Comité des Jumelages de La Seyne-sur-Mer — Bilan

—En Exercice : Exercice 2023 (en cours) — du 01/01/2023 — au 31/12/2023
sm - Document généré le 07/02/2024
FIEE
Actif Passif
401MACIF Macif assurance 23,22 1068 Réserves pour projet de ’entité 4002,34
512A Compte courant Crédit Mutuel 4 788,68 158 Autres provisions pour charges 100,00
530 Caisse 20,76 12,50
12,50
) ) i 12,50
411 Divers tiers adhérents
12,50
15,00
15,00
Résultat de l'exercice courant 650,32
(excédent)
Total actif 4 832,66 Total passif 4 832,66

Toutes les écritures sont libellées en €.


Marc




411 Divers tiers adhérents






6061
6064
6068
60681
6135
616
62511
62512
62513
62514
626
627
658
670
687

Comité des Jumelages de La Seyne-sur-Mer — Compte de résultat
Exercice : Exercice 2023 (en cours) — du 01/01/2023 — au 31/12/2023

Document généré le 07/02/2024

Charges

Fournitures non stockables (eau, énergie...)
Fournitures administratives

Autres fournitures & matiéres

Denrées alimentaires

Locations mobiliéres

Primes d'assurance

Activités et séjours - transports
Activités et séjours - hébergement
Activités et séjours - restauration
Activités et séjours - visites et activités
Frais postaux et de télécommunications
Services bancaires et assimilés

Charges diverses de gestion courante
Charges exceptionnelles

Dot. aux amortissements & provisions - Charges
exceptionnelles

Total charges

318,88
31,99
71,00
91,38
1 007,00

90,00
3 320,40
7 706,47
4599,10

643,50
32,46
75,36
60,00
88,00

100,00

18 235,54

Produits
706 Prestations de services
7404 Subvention métropole TPM
7406 subvention crédit mutuel
756 Cotisations

Total produits

Résultat de l'exercice courant (excédent)

17 415,10
571,92
18,84
880,00

18 885,86

650,32



Contributions bénévoles en nature

Emplois des contributions

861 Mise a dispositions gratuites de biens

864 Personnel bénévole

Total emplois

Total charges et emplois

Toutes les écritures sont libellées en €.

600,00
8 200,00

8 800,00

27 035,54

Sources des contributions

871 Prestations en nature 600,00
875 Bénévolat 8 200,00
Total sources 8 800,00
Total produits et sources 27 685,86



